



Comune di PONTECAGNANO FAIANO

Provincia di SA

Computo metrico estimativo

LAVORI

Lavori di costruzione del nuovo edificio anagrafe - LOTTO 1

COMMITTENTE Dott. Riccardo CICIRIELLO

IMPRESA IMPREDIL S.p.A.

CONTRATTO

N° Repertorio 2365 **del** 03/01/2024

Prezzario LL.PP.Campania2016

Progettista Ing. Luca Cocozza

IL TECNICO

Data 17/01/2024

| Num. ORD TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI € | | | |
|--|--|------------|--------|-------|--------|----------|-----------|-------------------|--------|-------------------|
| | | par. ug. | lung. | larg. | H/peso | | Prezzo | Totale | | |
| VOCI A CORPO | | | | | | | | | | |
| 1 C001.S001 | Costi della Sicurezza -Recinzioni | | | | | 1,00 | 6.272,70 | 6.272,70 | | |
| 2 C001.S002 | Costi della Sicurezza -Apprestamenti | | | | | 1,00 | 16.030,51 | 16.030,51 | | |
| 3 C001.S003 | Costi della Sicurezza -Segnaletica e viabilità | | | | | 1,00 | 2.980,20 | 2.980,20 | | |
| 4 C002.S001 | Scavi e Trasporti -Scavi e movimenti | | | | | 1,00 | 9.493,13 | 9.493,13 | | |
| 5 C002.S002 | Scavi e Trasporti -Trasporti a rifiuto | | | | | 1,00 | 2.591,25 | 2.591,25 | | |
| 6 C003.S001 | Strutture -in fondazione | | | | | 1,00 | 45.539,83 | 45.539,83 | | |
| 7 C003.S002 | Strutture -in Elevazione | | | | | 1,00 | 48.976,94 | 48.976,94 | | |
| TOTALE A CORPO | | | | | | | | 131.884,56 | | |
| VOCI A MISURA | | | | | | | | | | |
| WBS: 4. Murature / 4.1. Esterna | | | | | | | | | | |
| 8 CAM23_E08.0 90.010.A | Murature a cassa vuota in laterizio con parete esterna a faccia vista Muratura a cassa vuota, esegui ... r l'allineamento dei mattoni, la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porta e finestre. Spessore 40 cm Tompagli $(Lu=2*10+2*20)$ | | 60,000 | | | 177,60 | | | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 177,60 | 128,61 | 22.841,14 |
| 9 CAM23_E08.0 90.010.A | Murature a cassa vuota in laterizio con parete esterna a faccia vista Muratura a cassa vuota, esegui ... r l'allineamento dei mattoni, la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porta e finestre. Spessore 40 cm Tompagli $(Lu=2*10+2*20)$ | | 60,000 | | | 177,60 | | | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 177,60 | 128,61 | 22.841,14 |
| WBS: 4. Murature / 4.2. Tramezzi | | | | | | | | | | |
| 10 CAM23_E08.0 45.010.A | Murature o tramezzature in blocchi di calcestruzzo Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza. Spessore 8 cm Tramezzi | | 30,000 | | | 88,80 | | | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 88,80 | 28,97 | 2.572,54 |
| 11 CAM23_E08.0 45.010.A | Murature o tramezzature in blocchi di calcestruzzo Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza. Spessore 8 cm Tramezzi | | 20,000 | | | 59,20 | | | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 59,20 | 28,97 | 1.715,02 |
| WBS: 5. Finiture / 5.1. Verticali | | | | | | | | | | |
| 12 CAM23_A15.0 10.020.A | Tinteggiatura con pittura a base di grassello di calce Tinteggiatura di superfici esterne o interne ... e pigmentata con coloranti inorganici, compreso la ripresa delle superfici dove occorre. Si verifica la necessità di lavaggio ad acqua di alcune parti <u>(Vedi voce numero 0 (mq 532,8))</u> <u>(Vedi voce numero 0 (mq 473,6))</u> | 532,800 | | | | 532,80 | | | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 473,60 | | |
| Sommano mq | | | | | | | | 1.006,40 | 29,39 | 29.578,10 |
| A RIPORTARE | | | | | | | | | | 211.432,50 |

| Num. ORD TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI € | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|------------|
| | | par. ug. | lung. | larg. | H/peso | | Prezzo | Totale |
| | RIPORTO | | | | | | | 211.432,50 |
| 13 CAM23_E16.0 20.030.B | Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da u ... ste guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta bastarda di calce, sabbia e cemento | 177,600 | | 2,000 | | 355,20 | | |
| | | 88,800 | | 2,000 | | 177,60 | | |
| | Sommano mq | | | | | 532,80 | 25,09 | 13.367,95 |
| 14 CAM23_E16.0 20.030.B | Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da u ... ste guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta bastarda di calce, sabbia e cemento | 177,600 | 2,000 | | | 355,20 | | |
| | | 59,200 | 2,000 | | | 118,40 | | |
| | Sommano mq | | | | | 473,60 | 25,09 | 11.882,62 |
| 15 CAM23_R03.0 60.075.A | Applicazione di rasante di finitura civile con intonaco a bassissimo spessore ecocompatibile Applica ... l'altra da circa 1 ore a 20°C, utilizzando il rasante di finitura. Lo spessore totale considerando le tre mani di finitura dovrà essere di circa 3 mm. | 177,600 | | 2,000 | | 355,20 | | |
| | | 88,800 | | 2,000 | | 177,60 | | |
| | Sommano mq | | | | | 532,80 | 23,29 | 12.408,91 |
| 16 CAM23_R03.0 60.075.A | Applicazione di rasante di finitura civile con intonaco a bassissimo spessore ecocompatibile Applica ... l'altra da circa 1 ore a 20°C, utilizzando il rasante di finitura. Lo spessore totale considerando le tre mani di finitura dovrà essere di circa 3 mm. | 473,600 | | | | 473,60 | | |
| | Sommano mq | | | | | 473,60 | 23,29 | 11.030,14 |
| | WBS: 5. Finiture / 5.2. Orizzontali | | | | | | | |
| 17 CAM23_E07.0 05.010.B | Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa dell ... di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali | | | | | | | |
| | Totale mq | 170,000 | | | | 170,00 | | |
| | Sommano mq | | | | | 170,00 | 15,01 | 2.551,70 |
| 18 CAM23_E07.0 10.030.B | Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano ... oleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm | | | | | | | |
| | Sottofondo di pavimentazione totale mq | 200,000 | | | | 200,00 | | |
| | Sommano mq | | | | | 200,00 | 3,21 | 642,00 |
| 19 CAM23_E12.0 15.010.A | Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitumepolimero elastomerica Membrana imperme ... ecessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Armata con TNT da filo continuo stabilizzato spessore 3 mm | | | | | | | |
| | Totale mq | 170,000 | | | | 170,00 | | |
| | Sommano mq | | | | | 170,00 | 19,91 | 3.384,70 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 266.700,52 |

| Num. ORD TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI € | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|-------------------|
| | | par. ug. | lung. | larg. | H/peso | | Prezzo | Totale |
| | RIPORTO | | | | | | | 266.700,52 |
| 20 CAM23_E13.0 30.020.R | Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, p ... le formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm con superficie antiscivolo <i>(Vedi voce numero 0 (mq 200))</i> | | | | | 200,00 | | |
| | Sommano mq | 200,000 | | | | 200,00 | 84,14 | 16.828,00 |
| 21 CAM23_E13.0 30.020.R | Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, p ... le formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm con superficie antiscivolo | | | | | 170,00 | | |
| | Sommano mq | 170,000 | | | | 170,00 | 84,14 | 14.303,80 |
| | TOTALE A MISURA | | | | | | | 165.947,76 |
| | TOTALE | | | | | | | 297.832,32 |
| | Data 17/01/2024 | | | | | | | |
| | Il Tecnico _____ | | | | | | | |

| Num. ORD TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI € | |
|---------------------|-------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|-------------------|
| | | par. ug. | lung. | larg. | H/peso | | Prezzo | Totale |
| | TOTALI | | | | | | | |
| | Totale lavorazioni a CORPO | | | | | | | 106.601,15 |
| | Totale lavorazioni a MISURA | | | | | | | 165.947,76 |
| | Liste in economia | | | | | | | 0,00 |
| | Importo manodopera | | | | | | | 91.216,09 |
| | Importo sicurezza speciale | | | | | | | 25.283,41 |
| | Totale progetto € | | | | | | | 297.832,32 |
| | RIEPILOGATIVO GENERALE | | | | | | | |
| | Totale Lavorazioni | | | | | | | 272.548,91 |
| | Totale Sicurezza Speciale | | | | | | | 25.283,41 |
| | Totale progetto € | | | | | | | 297.832,32 |

| Num. ORD TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI € |
|---------------------|--|-------------------|
| | | Totale |
| | RIEPILOGO PER WBS | |
| | Work Breakdown Structure | -- |
| | ALLESTIMENTO DEL CANTIERE | 25.283,41 |
| | Recinzione | 6.272,70 |
| | Viabilità e segnaletica | 2.980,20 |
| | Apprestamenti | 16.030,51 |
| | SCAVI E TRASPORTI | 12.084,38 |
| | Scavi e movimento terra | 9.493,13 |
| | Trasporti | 2.591,25 |
| | Strutture | 94.516,77 |
| | Fondazioni | 22.523,41 |
| | Elevazione | 71.993,36 |
| | Murature | 49.969,84 |
| | Esterna | 45.682,28 |
| | Tramezzi | 4.287,56 |
| | Finiture | 115.977,92 |
| | Verticali | 78.267,72 |
| | Orizzontali | 37.710,20 |
| | Totale Work Breakdown Structure | 297.832,32 |